

BUREAUJA ApS

Skovvejen 109
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Jan Buthke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUREAUJA ApS

Skovvejen 109

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22917742

CVR-nr: 33057237

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Store Torv 12

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et ordinært resultat før skat på 5.692 kr. i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 er positiv med 55.805 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at fusionere med OOOJA Architects IvS

Koncernforhold

BUREAUJA ApS er moderselskab for OOOJA Architects IvS. Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-700	-2.494
Resultat af ordinær primær drift		-700	-2.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.418	-4.607
Øvrige finansielle omkostninger		-26	0
Ordinært resultat før skat		5.692	-7.101
Skat af årets resultat	2	164	2.170
Årets resultat		5.856	-4.931
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.418	-4.607
Overført resultat		-562	-324
I alt		5.856	-4.931

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.144	60.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	67.144	60.726
Anlægsaktiver i alt		67.144	60.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.806
Udsudte skatteaktiver		0	549
Tilgodehavender i alt		0	2.355
Likvide beholdninger		1.521	225
Omsætningsaktiver i alt		1.521	2.580
Aktiver i alt		68.665	63.306

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		65.144	28.681
Overført resultat		-89.339	-58.732
Egenkapital i alt		55.805	49.949
Andre hensatte forpligtelser		2.494	2.494
Hensatte forpligtelser i alt		2.494	2.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.568	0
Skyldig selskabsskat		726	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.072	3.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.366	10.863
Gældsforpligtelser i alt		10.366	10.863
Passiver i alt		68.665	63.306

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	28.681	-58.732	49.949
Årets resultat	0	36.463	-30.607	5.856
Egenkapital, ultimo	80.000	65.144	-89.339	55.805

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, OOOJA Architects IvS	6.418	-4.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.418	-4.607

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	155	0
Ændring af udskudt skat	9	549
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.621
Skat af årets resultat i alt	164	2.170

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.000	2.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	2.000	2.000
Nettoopskrivninger primo	58.726	63.333
Andel i årets resultat jf. note	6.418	-4.607
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	65.144	58.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.144	60.726

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OOOJA Architects IvS, Aarhus	100%	67.144	6.418

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 160 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Nettoopskrivninger efter den indre værdis metode primo	28.681
Regl. tidl. år	30.045
Årets opskrivninger, jf. note	6.418
Nettoopskrivninger efter den indre værdis metode ultimo	65.144

5. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er truffet beslutning om at fusionere med OOOJA Architects IvS i løbet af 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.